
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0088q1m
NO_DOC_EXT: 2021-181864
SOFTWARE VERSION: 13.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ryszard.jakubowski@mf.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Finansów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5260250274
Adres pocztowy: Świętokrzyska 12
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-916
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ryszard Jakubowski
E-mail: wzp@mf.gov.pl 
Tel.:  +48 226945594
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gov.pl/finanse
Adres profilu nabywcy: https://mf.ezamawiajacy.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://mf.ezamawiajacy.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
świadczenie usług w zakresie wykonania pomiarów geodezyjnych wskazanych odcinków dróg na potrzeby 
rozszerzenia sieci dróg płatnych w Polsce wraz z przygotowaniem na ich podstawie plików GeoJSON
Numer referencyjny: R/101/21/DPO/G/362

II.1.2) Główny kod CPV
71355000 Usługi pomiarowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
świadczenie usług w zakresie wykonania pomiarów geodezyjnych wskazanych odcinków dróg na potrzeby 
rozszerzenia sieci dróg płatnych w Polsce wraz z przygotowaniem na ich podstawie plików GeoJSON

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:wzp@mf.gov.pl
www.gov.pl/finanse
https://mf.ezamawiajacy.pl/
https://mf.ezamawiajacy.pl/


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72312100 Usługi przygotowywania danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren całego kraju.

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług w zakresie wykonania pomiarów geodezyjnych wskazanych odcinków dróg na potrzeby 
rozszerzenia sieci dróg płatnych w Polsce wraz z przygotowaniem na ich podstawie plików GeoJSON. 
Szczegóły w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Wzorze Umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający w trakcie trwania Umowy zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, zgodnie zapisami 
paragrafu 3 Wzoru umowy stanowiącym załącznik nr F do SWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



3 / 5

1. Zdolność techniczna: Wykonawca wykaże się należytym wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych wykonywaniem, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 
(a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):
1.1 co najmniej 2 (dwóch) zamówień z zakresu usług polegających na pomiarach geodezyjnych i opracowaniu 
na tej podstawie operatu technicznego, każde o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN brutto lub
1.2. co najmniej 2 (dwóch) zamówień z zakresu usług polegających na pomiarach geodezyjnych, w których dla 
sieci dróg (lub innej infrastruktury liniowej) były tworzone ortofotomapy lub model terenu lub chmura punktów 
pozyskana z urządzeń mobilnych, każde o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN brutto lub
1.3 co najmniej dwóch zamówień, z których jedno będzie spełniało przesłankę z pkt 7.1.1.1 a drugie z pkt 
7.1.1.2, każde o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 PLN brutto,
przy czym: Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, mogą wykazywać się 
doświadczeniem jednego z nich lub każdego z nich osobno – doświadczenie wykonawców się nie sumuje.
2. Zdolność zawodowa: Wykonawca wykaże się dysponowaniem co najmniej 5 osobami, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i które w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert wykażą 
się następującymi kwalifikacjami zawodowymi:
2.1. 1 (jedną) osobą, pełniącą rolę Kierownika Projektu, posiadającą doświadczenie w kierowaniu co najmniej 2 
projektami przy czym każdy z tych projektów: obejmował 2 kolejne fazy realizacji projektu spośród: - Inicjowanie 
projektu, Realizacja projektu, Zamykanie projektu, i polegał na dokonaniu pomiarów drogi/dróg i wykonaniu 
operatu technicznego na podstawie tych pomiarów.
2.2. 2 (dwiema) osobami – geodetami, posiadającymi uprawnienia zawodowe „geodezyjna obsługa inwestycji” 
lub „fotogrametria i teledetekcja”, wraz ze wskazaniem numeru świadectwa, o których mowa w art. 43 pkt 4 i 
7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r., poz. 2052.), z których 
każda wykazuje się doświadczeniem w dokonywaniu pomiarów geodezyjnych dróg i przygotowaniu na ich 
podstawie operatu technicznego, który został podpisany przez kierownika prac geodezyjnych,
2.3. 2 (dwiema) osobami - operatorami, z których każda spełnia warunki: posiadania doświadczenia w minimum 
2 opracowaniach danych wektorowych sieci dróg (lub innej infrastruktury liniowej), na podstawie operatu 
technicznego, w tym wyników pomiarów odpowiednich do metody pomiarowej (takich jak ortofotomapy 
dla fotogrametrii lotniczej lub model terenu dla fotogrametrii naziemnej lub chmura punktów dla skaningu 
laserowego) oraz posiadania doświadczenia w co najmniej dwóch projektach, których przedmiotem było 
przygotowanie plików GeoJSON jako osoba przygotowująca te pliki.
3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących 
zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający będzie żądać dokumentów o których mowa w pkt 8.10 SWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Geodeta - wymóg posiadania świadectwa zawodowego

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy stanowią załącznik F do SWZ - wzór umowy

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/02/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/02/2022
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
https://mf.ezamawiajacy.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

https://mf.ezamawiajacy.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 5

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia odwołań uregulowane zostały w art. 513-515 
ustawy Pzp.
3. Skarga do sądu przysługuje stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego na orzeczenie Izby. 
Szczegółowo zasady i terminy wnoszenia skargi do sądu uregulowane zostały w art. 579 i następnych ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2021

www.uzp.gov.pl

